
   

   - 1 - 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
 

č. 0452/N0500/19/RS (objednatele) 

č. 2020/02/jopo (zhotovitele) 
 

ze dne 20.8.2020 

 

na provedení Stavebních prací 

„Zateplení budovy Zelená liška, Hanusova 1121/5A, P4“ 

 

 

Smluvní strany :  

 

Objednatel:  Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

se sídlem:   Evropská 866/67,  Vokovice, 160 00 Praha 6 

zastoupena:  

IČ:  25656112 

DIČ:   CZ25656112 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 5290 

(dále jen „objednatel“) 

  

a 

 

Zhotovitel:  JOPO CONSTRUCTIONS a.s. 

se sídlem: Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 

zastoupená:  

IČ:    25454501  

DIČ:   CZ25454501  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 17543 

(dále jen „zhotovitel“), 

 

 

Preambule 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 2. Předmětem dodatku jsou dodatečné 

stavební práce, neprovedené stavební práce, změna ceny, změna termínu plnění a změna 

odpovědné osoby zhotovitele. Ke změnám došlo z důvodu úpravy projektu v části úpravy 

strojovny vytápění, doplnění vytápění garáží a suterénu a s tím souvisejících požadavků 

objednatele a provozovatele. 

 

Článek I. 

1. Ustanovení čl. 2. PŘEDMĚT SMLOUVY se rozšiřuje o nové odstavce 2.1.3 a 2.1.4, které 

znějí: 

„2.1.3 Zhotovitel neprovede tyto stavební práce: 

- původně navrženou technologii ústředního vytápění, v rámci projektu se ruší temperování 

haly čerpací stanice, hala nebude vytápěna. 



   

   - 2 - 

„2.1.4 Zhotovitel provede tyto dodatečné stavební práce: 

- vytápění garáží v suterénu 

- úpravu strojovny vytápění 

- přemístění části technologie vytápění do suterénu haly čerpací stanice. 

- vybourání stávající otopné soustavy vč. rozvodů v 1.PP  
- očištění stávající betonové podlahy strojovny a oprava cementovou směsí na opravu 

betonových podlah 
- opravu stávajících omítek v prostoru strojovny (kotelny)  

- opravu omítek a začištění prostupů v místě prostupu rozvodů topení skrz stěny či stropy  

- přemístění technologie čerpání pitné vody z/do vodojemu, tepelného čerpadla a další 

technologie do suterénu haly. 

 

2. V Ustanovení čl. 3. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ se mění první věta v bodě 3.4 takto: 

„3.4. Zhotovitel se zavazuje Dílo provést a předat do 30.9.2022, v opačném případě je v 

prodlení.“ 

 

3. Ustanovení čl. 5. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA se mění znění bodu 5.1, který nově zní 

takto: 

„5.1.1 Cena díla dle ustanovení čl. 2.1.3 a 2.1.4 činí bez DPH      1 422 054,67 Kč 

     z toho cena dle čl. 2.1.3                                                                  - 716 523,10 Kč 

 a cena dle čl. 2.1.4                                                                                 2 138 577,77 Kč    

        

Celková cena díla ve znění SoD a dodatku č. 1 pak činí 

 Původní cena za dílo bez DPH     8 887 900,85 Kč 

 Cena dle dodatku č. 1 bez DPH                                                470 016,18 Kč 

 Cena dle dodatku č. 2 bez DPH                                                1 422 054,67 Kč 

 Celková cena bez DPH       10 779 971,70 Kč 

DPH 21% 
 

Položkový rozpočet neprovedených a dodatečných stavebních prací – viz příloha č. 1. 

 

Článek II. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění. 

 

Článek III. 

Součástí dodatku je i změna v příloze č. 3 – Seznam odopovědných osob, a to v odst. 1.2. Osoba 

pověřená zhotovitelem k jednání a úkonům v technických záležitostech smlouvy. 

 

Článek IV. 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce. Každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy: 



   

   - 3 - 

Příloha č. 1: Soupis dodatečných a neprovedených prací – položkový rozpočet 

 č. 2: Aktualizovaný harmonogram 

 č. 3: Aktualizovaná příloha číslo 3  

 

 

Za Objednatele, 

v Praze, dne  

 

 

 

  

Pražská vodohospodářská společnost a.s 

 

  

 

Za Zhotovitele, 

v Praze, dne   

 

 

 

 

JOPO CONSTRUCTIONS a.s. 

  

 


